
令和 2 年 3 月吉日 

保 護 者 様 

大阪市立高津中学校 

 校長  竹内  直樹 

 

｢離任式・退任式｣について 

 

早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。また、

平素は本校教育のため何かとご協力を賜わりありがとうございます。 

さて、本年度も 3 月の春季休業中に、離任式・退任式を次のとおり実施いたし

ます。 

なお、新型コロナウイルス感染症予防のため、出席につきましては 1・2・3 年

生の希望者とさせていただきますので、趣旨をご理解いただき、支障のない範囲で

の参加をお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時   令和 2年 3月 31日（火）午前 9時 50分～ 

２．場 所   本 校 体育館 

３．服 装   標準服（3年生も高津中学校標準服） 

※生徒は、午前 9時 30分～40分の間に登校し、体育館で待機してください。 

 

 
 

【教育活動等に参加するにあたっての留意点】 

・咳エチケット、手洗いなど感染予防対策をお願いします。 

・活動に参加する場合は、健康管理（日々の検温など）にご留意ください。 

・発熱等の症状がある場合は参加しないよう、お願いします。 


